证券代码：603859             证券简称：能科科技          公告编号：2024-049

能科科技股份有限公司

关于收到控股股东提议变更 2022 年已回购部分股份用

途为注销的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2024 年 7 月 9 日，能科科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会收到公

司控股股东祖军先生提交的《关于提议能科科技股份有限公司变更 2022 年已回购部

分股份用途为注销的函》，现将有关事项公告如下：

一、提议人的基本情况及提议时间

1、提议人：控股股东祖军

2、提议时间：2024 年 7 月 9 日

二、提议人提议原因和内容

基于对公司未来持续稳定发展的信心和对公司长期价值的认可，结合目前资本

市场及公司股价变化情况，为维护资本市场稳定，切实保护全体股东的利益，增强

投资者对公司的信心，提高公司长期投资价值，公司单独持有 15.15%股份的控股股

东祖军先生提议将公司 2022 年已回购剩余股份中的 675,000 变更用途为注销，占总

股本 245,828,301 的比例为 0.27%，建议增加《关于变更 2022 年已回购部分股份用

途为注销的议案》并提请公司 2024 年第二次临时股东大会审议。

特此公告。

能科科技股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 10 日